
С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

На ден 17 октомври 2018 година (среда) со 
почеток во 11 часот кандидатот 
дипл.шум.инж. СМИЉКА ТЕНЕВА јавно ќе 
го брани својот магистерски труд  под наслов: 

„Биоеколошки и морфолошки 
карактеристики на црниот бор на 
локалитетот Стрезимир во 
Националниот парк Маврово“ 

Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при 
Шумарскиот факултет во Скопје во состав 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 
во Скопје. 

УКИМ-ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ 


